2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.09.2025 № 876
О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 42 закона Смоленской области от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», законом Смоленской области от 29.04.2006 № 43-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных областным законом «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 29.01.2025 № 57 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области

     В.Б. Титов
Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области

от _________________№_____

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации муниципального

образования «Монастырщинский муниципальный округ»

Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях в соответствии с областным

законом от 25.06.2003 № 28-з «Об административных правонарушениях
на территории Смоленской области»
1. Горелов Александр Александрович, заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32, 33, 35, 36.1-1, 36.2 (в части нарушения порядка предоставления государственной (муниципальной) услуги, предоставляемой органом местного самоуправления);
2. Голуб Наталья Викторовна, начальник отдела имущественных и земельных отношений, дорожной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32;

3. Артеменкова Ольга Михайловна, председатель Монастырщинского территориального комитета Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32, 33, 35, 36.1-1;
4. Статуева Татьяна Ивановна, председатель Александровского территориального комитета Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32, 33, 35, 36.1-1;
5. Голуб Лариса Федоровна, председатель Соболевского территориального комитета Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32, 33, 35, 36.1-1;
6. Попкова Татьяна Владимировна, председатель Барсуковского территориального комитета Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32, 33, 35, 36.1-1;
7. Козлов Александр Григорьевич, председатель Гоголевского территориального комитета Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32, 33, 35, 36.1-1;
8. Кулагин Геннадий Петрович, председатель Татарского территориального комитета Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 26.3, 27, 28.1, 30.1, 31.3, 32, 33, 35, 36.1-1;
9. Василевская Любовь Петровна, главный специалист-специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области, по ст.17.5, 31.3, 36.1-1.
_1514982937.doc
[image: image1.png]